



CHRISTENSEN  
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET  
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68  
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15  
E-MAIL: CK@CK.DK  
WEB: WWW.CK.DK

# Vicuras Holding A/S

Holmbladsgade 133, 2300 København S

CVR-nr. 36 54 66 03

## Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 2. juli 2021.

---

Jakob Ørnskov  
Dirigent



## Indholdsfortegnelse

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020</b>	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11



## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Vicuras Holding A/S Holmbladsgade 133 2300 København S
	CVR-nr.: 36 54 66 03
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Bestyrelse</b>	Anders Droob, Formand Rikke Dalhof Brandes Jakob Ørnskov
<b>Direktion</b>	Jakob Ørnskov
<b>Revision</b>	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Store Kongensgade 68 1264 København K
<b>Dattervirksomhed</b>	Vicuras DK A/S, København



## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Vicuras Holding A/S' væsentligste aktivitet er at være holdingselskab for datterselskabet Vicuras DK A/S. Nævnte selskab tilbyder offentlige- og private virksomheder løsninger indenfor sundhed og forebyggelse. Hovedforretningsområde er forebyggende fysiske behandlingsordninger.

Datterselskabets ydelser er af meget høj kvalitet og med dokumenteret effekt. Selskabernes ydelser sikre sine kunder positive økonomiske resultater.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør 178.665 kr. mod 137.498 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabets datterselskab Vicuras DK A/S modtog i efteråret 2020 Børsens Gazelle pris, som en bekræftelse på selskabets positive vækstfase.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	2020 kr.	2019 kr.
<b>Bruttotab</b>	<b>-9.153</b>	<b>-75.315</b>
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	191.471	214.735
1 Øvrige finansielle omkostninger	-6.653	-6.922
<b>Resultat før skat</b>	<b>175.665</b>	<b>132.498</b>
Skat af årets resultat	3.000	5.000
<b>Årets resultat</b>	<b>178.665</b>	<b>137.498</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	191.471	147.777
Disponeret fra overført resultat	-12.806	-10.279
<b>Disponeret i alt</b>	<b>178.665</b>	<b>137.498</b>





## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		2020	2019
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
2	Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	2.339.248	2.147.777
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>2.339.248</u>	<u>2.147.777</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>2.339.248</u></b>	<b><u>2.147.777</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	34.792	1.458.215
	Udsudte skatteaktiver	<u>11.000</u>	<u>8.000</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>45.792</u>	<u>1.466.215</u>
	Likvide beholdninger	<u>8.153</u>	<u>0</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>53.945</u></b>	<b><u>1.466.215</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>2.393.193</u></b>	<b><u>3.613.992</u></b>



## Balance 31. december

---

<u>Note</u>	2020 kr.	2019 kr.
<b>Passiver</b>		
<b>Egenkapital</b>		
3 Virksomhedskapital	1.600.000	1.600.000
4 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	339.248	147.777
5 Overført resultat	95.511	108.317
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>2.034.759</b>	<b>1.856.094</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	0	1.467.849
Leverandører af varer og tjenesteydelser	9.700	5.700
Gæld til tilknyttede virksomheder	348.734	284.349
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	358.434	1.757.898
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>358.434</b>	<b>1.757.898</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>2.393.193</b>	<b>3.613.992</b>



## Noter

---

	2020 kr.	2019 kr.
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	6.653	6.922
	<b>6.653</b>	<b>6.922</b>
<b>2. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed</b>		
Kostpris 1. januar 2020	2.000.000	1.450.000
Tilgang i årets løb	0	550.000
<b>Kostpris 31. december 2020</b>	<b>2.000.000</b>	<b>2.000.000</b>
Opskrivninger 1. januar 2020	147.777	-66.958
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	191.471	214.735
<b>Opskrivninger 31. december 2020</b>	<b>339.248</b>	<b>147.777</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020</b>	<b>2.339.248</b>	<b>2.147.777</b>
<b>Tilknyttet virksomhed:</b>		
	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
Vicuras DK A/S	København	100 %
<b>3. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar 2020	1.600.000	1.050.000
Kontant kapitaludvidelse	0	550.000
	<b>1.600.000</b>	<b>1.600.000</b>
<b>4. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode</b>		
Reserve for opskrivninger 1. januar 2020	147.777	0
Resultatandel	191.471	147.777
	<b>339.248</b>	<b>147.777</b>



## Noter

---

	31/12 2020	31/12 2019
	kr.	kr.
<b>5. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar 2020	108.317	118.596
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-12.806</u>	<u>-10.279</u>
	<b><u>95.511</u></b>	<b><u>108.317</u></b>


